
 
 

UCHWAŁA NR LVI/435/2023 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 364 787,00 zł - Zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych między działami 
i rozdziałami - Zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych na 2023 r. - Zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan przychodów na 2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Plan rozchodów na 2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:       
 Dochodami w kwocie – 43 902 936,23 zł       
  z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 2 831 185,36 zł 

- dochody na zadania własne – 41 071 750,87 zł       
   w tym: 

- dochody bieżące – 33 976 327,66 zł 

- dochody majątkowe – 9 926 608,57 zł            
 Wydatkami w kwocie – 45 645 473,26 zł       
  z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 2 831 185,36 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 42 814 287,90 zł     
   w tym: 

- wydatki bieżące – 29 602 865,63 zł 

- wydatki majątkowe – 16 042 607,63 zł        
 Deficytem budżetu w kwocie 1 742 537,03 zł, pokrytym z: 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 70 368,97 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6303



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 672 168,06 zł   
  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6303



Zmiana planu dochodów w 2023 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVI/435/2023
Rady Gminy Manowo
z dnia 24 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 384 850,80 60 000,00 3 444 850,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 -4 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 -4 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 249 490,00 64 000,00 3 313 490,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

160 000,00 64 000,00 224 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 345 088,80 6 990,00 1 352 078,80

80101 Szkoły podstawowe 18 466,85 -4,00 18 462,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 -4,00 26,00

80104 Przedszkola 1 046 908,20 6 994,00 1 053 902,20

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

61 000,00 -3 000,00 58 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

245 000,00 10 000,00 255 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 -6,00 14,00

855 Rodzina 2 200 233,71 -431 777,00 1 768 456,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 170 523,71 -431 773,00 1 738 750,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 094 123,71 -431 773,00 1 662 350,71

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 910,00 -4,00 28 906,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6303



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 910,00 -4,00 28 906,00

Razem: 44 267 723,23 -364 787,00 43 902 936,23

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6303



Zmiana planu wydatków w 2023 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVI/435/2023
Rady Gminy Manowo
z dnia 24 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 461 344,13 184 404,16 7 645 748,29

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 325 983,33 188 404,16 7 514 387,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936 866,61 188 404,16 4 125 270,77

750 Administracja publiczna 4 755 282,72 30 000,00 4 785 282,72

75095 Pozostała działalność 812 600,00 30 000,00 842 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 201 000,00 30 000,00 231 000,00

757 Obsługa długu publicznego 917 619,92 -315 130,16 602 489,76

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

446 021,74 -315 130,16 130 891,58

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 446 021,74 -315 130,16 130 891,58

801 Oświata i wychowanie 11 844 018,01 167 716,00 12 011 734,01

80104 Przedszkola 3 604 699,93 125 000,00 3 729 699,93

4300 Zakup usług pozostałych 147 060,00 60 000,00 207 060,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 65 000,00 100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 355 645,12 42 716,00 398 361,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 547,97 15 000,00 97 547,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 500,00 20 000,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 847,15 7 716,00 150 563,15

855 Rodzina 2 453 582,88 -431 777,00 2 021 805,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 178 291,23 -431 773,00 1 746 518,23

3110 Świadczenia społeczne 2 031 300,00 -431 773,00 1 599 527,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 910,00 -4,00 28 906,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 910,00 -4,00 28 906,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6303



Razem: 46 010 260,26 -364 787,00 45 645 473,26

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6303



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych w 2023 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVI/435/2023
Rady Gminy Manowo
z dnia 24 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 188 404,167 065 274,52 7 253 678,68

60016 Drogi publiczne gminne 188 404,16 7 151 678,686 963 274,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936 866,61 188 404,16 4 125 270,77

Budowa zjazdu w m. Wyszewo 0,00 29 504,16 29 504,16

Przebudowa odcinka drogi w m. Manowo, dz. nr 319 - etap I 0,00 158 900,00 158 900,00

15 854 203,47 16 042 607,63188 404,16Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6303


	UCHWAŁA NR LVI/435/2023 RADY GMINY MANOWO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6
	tir. 6 (6) w § 6
	tir. 7 (7) w § 6
	tir. 8 (8) w § 6
	tir. 9 (9) w § 6
	tir. 10 (10) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-30T13:06:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




